РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ

Р Е Ш Е Н И Е

30.12.2025 № 41

О внесении изменений в приложение к

решению Совета народных депутатов

города Суздаля от 24.01.2012 года № 01

«Об утверждении Положения о конкурсе на

замещение  вакантной  должности

муниципальной службы в муниципальном

образовании городское поселение город

Суздаль Владимирской области»

В соответствии с частью 1 статьи 17  Федерального закона от 02.03.2007

№   25-ФЗ  «О  муниципальной  службе  в  Российской  Федерации» Совет

народных депутатов муниципального образования город Суздаль р е ш и л:

1. Внести в приложение к решению Совета народных депутатов города

Суздаля от 24.01.2012 года № 01 «Об утверждении Положения о конкурсе на

замещение  вакантной  должности  муниципальной  службы  в  муниципальном

образовании  городское  поселение  город  Суздаль  Владимирской  области»

следующие изменения:

1.1.  Пункт  1.2  изложить  в  следующей редакции:  «1.2.  При замещении

должности муниципальной службы в муниципальном образовании заключению

трудового  договора  может  предшествовать  конкурс,  в  ходе  которого

осуществляется оценка профессионального уровня претендентов на замещение

должности  муниципальной  службы,  их  соответствия  установленным

квалификационным требованиям к должности муниципальной службы.»;

1.2. Подпункт 6  пункта 1.3 дополнить словами следующего содержания:

«и  при  переводе  муниципального  служащего  по  результатам  проведенной

аттестации».

2.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального

опубликования в газете «Суздальская новь».

Глава города Суздаля                                                             А.Ю. Трутнев

https://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_66530/
https://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_66530/

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ
	Р Е Ш Е Н И Е